

CAMARA MUNICIPAL DE TESOURO CNPJ Nº 01.974.542/0001-28 Rua Mato Grosso, 303, Centro Tel: 66-3435-1233

camara@camaradetesouro.com.br



INDICAÇÃO № 028/2018

DE 06 DE AGOSTO DE 2018.

Autores da Indicação: Vereadores Rubinaldo de Souza

Destino da Indicação: Prefeitura Municipal de Tesouro, Aos Cuidados do Prefeito Senhor Antônio Leite Barbosa.

INDICO AO EXMº Prefeito Municipal de Tesouro, Senhor Antônio Leite Barbosa em realizar as necessidades que se menciona.

Com fundamento no que dispõe a secção IV, do Art. 128 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Tesouro, requeiro à Mesa ouvido soberano Plenário no sentido de que seja encaminhado expediente indicatório ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, mostrando-lhe a necessidade em colocar ventiladores no salão de festas às margens do rio Batovi onde é realizado o festival de Praia.

JUSTIFICATIVA:

A referida indicação se justifica pois percebe – se que o lugar é muito utilizado na realização de festejos, e com a instalação dos equipamentos de ventilação o lugar se tornará mais arejado e agradável para as pessoas que o frequentam, deixando – as mais à vontade para curtir as festividades.



CAMARA MUNICIPAL DE TESOURO CNPJ Nº 01.974.542/0001-28 Rua Mato Grosso, 303, Centro Tel: 66-3435-1233



camara@camaradetesouro.com.br

E é por este e outros motivos que espero contar com a colaboração dos nobres companheiros vereadores para que possamos aprovar esta indicação e repassar ao prefeito Municipal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tesouro, 06 de Agosto de 2018.

Rubinaldo de Souza Santos

Rubinaldo de Souza Santos Ver. Câmara Municipal

Mandato 2017-2020

ESTADO DE MATO GROSSO Câmara Municipal de Tesouro

APROVADO

Em, 06 de

Presidente